AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“PRO GYM” SH.P.K.

Sot me daten 01/03/2024 me vullnetin tone te lire dhe bazuar ne Ligjin nr. 9901 dt.
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” ne ortaket e shogerise:

Znj. Eltona Veliaj i datélindjes 12/01/1986, lindur né Lushnje dhe banues né Tirang, identifikuar
me karté identiteti me numér 034437894 dhe nr personal 165112039T.

Z.Marsel Vangjeli i datélindjes 16/06/1994, lindur dhe banues né Tirang, identifikuar me karté
identiteti me numér 037628757 dhe nr personal J40616071H vendosem te themelojme shogerine

“PRO GYM" shpk ne baze te kushteve ge vijojne:

Neni I

Shogeria do te jete Shogeri me pergjegjesi te kufizuara dhe do te quhet “PRO GYM* shpk
Neni I1

Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Rruga Rrapo Hekali, pallati Fama, H 1, Njesia me Nr.
pasurie 104/80+2-N4, Zona Kadastrale 3292, Tirane, Shqiperi.

Shogeria mund te hape filiale te saja si brenda dhe jashte vendit.
Adresa elektronike pér géllime komunikimi éshté si vijon: prolinegyﬁl@gmail.com

Numer kontakti i shogerise do te jete: 069 642 7554

Neni II1

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté : e papercaktuar

Neni IV

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposht permendur:

Palester dhe sherbime fitnes. Importi eksporti dhe shitja e paisjeve sportive dhe suplemente
sportive. Personal training dhe keshillime.




Neni V

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100.000 Leké dhe i perbere nga 2 (dy) kuota te
cilat zoterohen:

1 =1 (nje) kuote ortake znj. Eltona Veliaj me vlere 50.000 (njezet e pese mije) ¢ cila perben
50% te kapitalit

2 — 1 (nje) kuote ortaku z. Marsel Vangjeli me vlere 50.000 (pesedhjete mije) e cila perben
50% te kapitalit

Neni VI

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shoqgerise ge miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen ne statutin e shoqgerise.

Neni VII
Administrator te shogerise me afat 5 vjecar do te jene:

- Znj. Eltona Veliaj i datélindjes 12/01/1986, lindur né Lushnje dhe banues né Tirané,
identifikuar me karté identiteti me numér 034437894 dhe nr personal 165112039T.

- Z. Marsel Vangjeli i datélindjes 16/06/1994, lindur dhe banues né Tirané, identifikuar me
kart¢ identiteti me numér 037628757 dhe nr personal J40616071H.Kompetencat e
Administratorit rregullohen ne statutin e shoqerise.
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